suderinimo. 6 uždavinys laikomas įvykdytu, kai bitumuotų radioaktyviųjų atliekų saugyklos 

gaisro pavojaus analizės ataskaita suderinta su VATESI. 

9 061,50 

Bendra kaina be P VM1: 60 410,00 

PVM (21 %) kaina3: 12 686,10 

Bendra kaina su PVM1: 73 096,10 

Bendra kaina su PVM žodžiais: septyniasdešimt trys tūkstančiai devyniasdešimt šeši eurai, 10 cnt. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
1 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2 - paslaugos pavadinimas turi atitikti techninėje specifikacijoje nurodytą paslaugos pavadinimą.